
 

 
 

EDITAL Nº 07/2023 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2023 

 

CONVOCAÇÃO 

 

A FUNDAÇÃO DE ATENÇÃO À SAÚDE DE MORRETES, órgão da Administração 
Pública Indireta com personalidade jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 
48.402.912/0001-16, com endereço na Praça Rocha Pombo n.º 10, Centro, Morretes, 

Paraná, CEP 83.370-000, por meio da Comissão Executiva do Processo Seletivo, 
nomeada pela Portaria nº 05 de 18 de setembro de 2023, no uso de suas atribuições 
legais, considerando o Edital nº 01/2023, que tratou da seleção pública para 
provimento de empregos, resolve:  

 
TORNAR PÚBLICO 

 
1º A CONVOCAÇÃO dos candidatos abaixo relacionados para entrega de TODOS 
OS DOCUMENTOS elencados nos itens 5.1, 5.2 e 5.3 do Edital nº 01/2023, sob 
pena de eliminação do Processo Seletivo Simplificado caso haja o descumprimento. 
  

MEDICO GENERALISTA 

Classificação Nome Pontuação 

21 Jozias Ferreira de Araújo Junior 80 

22 Daniel Kolczycki Dall Stella 80 

23 Diego Oliveira Gimenes 80 

24 Gabriel Felipe das Neves 80 

25 Luci Rivka Ramos Mendes 80 

 

2º A apresentação de TODOS documentos deverá ocorrer no dia 20 de novembro 

de 2023, das 08h00min até às 17h00min, no endereço da sede da Prefeitura 

Municipal de Morretes, Praça Rocha Pombo n.º 10, Centro, Morretes, Paraná, CEP 

83.370-000. 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

 
NATHALIA OZÓRIO BET 

PRESIDENTE DA COMISSÃO 
 
   
 

     FLÁVIA LAÍS DA ROSA                                              VÂNIA STOPINSKI 
    MEMBRO DA COMISSÃO                                       MEMBRO DA COMISSÃO 


